
お申込用紙に記載いただきましたお客様の個人情報は、「低投資飲食専門ビジネス商談会」からのお知らせ・ご案内に使用させていただくことがございます。

またお客様の同意なく、第三者へ提供することはございません。

※ ブースでの商談時間帯は、お申込み状況により、ご希望の時間帯の変更依頼をさせていただくこともありますが、ご了承ください。

※ ワークショップにつきましては、お申込状況により、事務局側で時間帯の設定・調整をさせていただきます。

◎ 「商談会」は、各ブースコーナー（3F）での個別説明・個別商談になります。

◎ 「ワークショップ」は、セミナールーム(8F）での事業説明会形式になります。

銀のさら・釜寅 中川屋商談会

ワークショップ

15:15～

16:15～

14:15～

10:15～

華雫 ぢどり亭・鳥造ねじべえ 赤ちり亭

11:15～

13:15～

事務局宛て FAX　０３－３７３４－２３３０　までお送りください。

商談会・ワークショップ申込用紙　

＜低投資飲食専門ビジネス商談会 Vol.1＞　2006年5月11日（木）開催　　※事前申込必須※

サンシーメン
チェーン

空海

各ブースでの商談およびワークショップにつきましては、事前の申込制となりますので、お申込みを必ずお願い致します。

ご希望の業態・時間帯につきまして、下記の表に○をお付けください。

貴  社  名

ご  住  所

電話番号 FAX番号

E-MAIL URL

（ご所属・役職名）

（ご所属・役職名）

事 業 内 容

事前にご質問がございましたらご記入下さい。

参  加  者
ご  氏  名


